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REMARQUE

Lors de tournois compétitifs, les joueurs doivent utiliser les valeurs de points adaptées, listées ci-dessous, a la place des valeurs

imprimeées sur les cartes. Les valeurs imprimées sur les cartes peuvent étre utilisées pour toutes les parties hors tournois.

EMPIRE GALACTIQUE

Unité Cot

Speederbikes 74-Z

Agent Kallus : Chasseur des Spectres

Dark Vador : Seigneur Noir des Sith

Dark Vador : CApprenti de 'Empereur

Soldat Monté sur Dewback

Soldat avec Mortier DF-90

Empereur Palpatine : Souv. de 'Emp. Galactique
Death Troopers Impériaux

Gardes Royaux de 'Empereur

Scout Troopers

80
85
170
155
70
40
170
72
69
48

Amélioration

Cott

© Fusil/Béaton-bo J-19 (Agent Kallus)
© Fusil Blaster RT-97C (Soldat sur Dewback)
© Fusil Blaster T-21 (Soldat sur Dewback)

© E-11D Config Lance-grenades/Frappe Concentrée
(Death Troopers Imperiaux)

€ Lanceur a Fragmentation SM-9
(Dark Troopers Imperiaux)

€) Canon dassaut XS-IV
(Dark Troopers Imperiaux)

@ Trooper avec DLT-19D
(Death Troopers Imperiaux)

@ DT-F16 (Death Troopers Imperiaux)

€) Garde avec Baton Statique
(Gardes Royaux de 'Empereur)

@ Soldats des Forces Spéciales avec T-21
(Forces Spéciales Impériales)

@ Sniper avec DLT-19X (Scout Troopers)

@ Soldat avec T-21B (Shoretroopers)

€) DLT-19 Stormtrooper (Stormtroopers)

€ RT-97C Stormtrooper (Stormtroopers)

€ Stormtrooper avec RT-97C (Stormtroopers)
€ Del Meeko

€) Gideon Hask

@ Canon Blaster Léger Jumelé 88 (TR-TT)
Lance-mortier de TR-TT (TR-TT)

® Lance-grenades a Concussion DW-3 (TR-TT)
@ Baron Rudor

© Général Weiss

@ Droide Médical FX-9

@ Officier Imperial

@ Shoretrooper

@ Snowtrooper
@ Stormtrooper

@ Capitaine Stormtrooper

@ Spécialiste Stormtrooper

55

30

15
21

27

38
32
20
22
20
35
29
10

22
17
10

10




ALLIANCE REBELLE

Unité Cott

Ahsoka Tano : Fulcrum

Chewbacca : Carpette Ambulante
Han Solo : Général peu Orthodoxe
Jyn Erso : Nébuleuse

Lando Calrissian : Agent Compétent
Luke Skywalker : Chevalier Jedi
Résistance Mandalorienne
Résistance Mandalorienne : Clan Wren
Arpenteurs

Commandos Rebelles

Soldats Montés sur Tauntaun

Guerriers Wookies : Combattants de la Liberté

145
90
100

© A280-CFE Config Pistolet/Sniper
Cassian Andor)

© A-300 Config Longue/Courte Portée
(Arpenteurs)

© Roquettes Dorsales (Résistance Mandalorienne)
© Petit Bouclier Portable (Sabine Wren)
© Le Sabre noir (Sabine Wren)

® Artilleur avec Fusil A-300
(Landspeeder X-34)

@ Artilleur avec Lance-roquettes RPS-6
(Landspeeder X-34)

Canon Rotatif de TL-TT (TL-TT)

@ Canon Laser de TL-TT (TL-TT)

@ AX-108 « Ground Buzzer » (Airspeeder T-47)
Harpon Magnétique Mo/Dk (Airspeeder T-47)
@® Blaster Moyen Mark II (Landspeeder X-34)

€ Duelliste avec Beskad (Résistance Mandalorienne)
€ Tristan Wren

€) Ursa Wren

€ Pao

€ Sniper avec DH-447 (Commandos Rebelles)
€) Soldat avec SX-21 (Soldats Rebelles)

€ Soldat avec Z-6 (Soldats Rebelles)

€) Soldat avec CM-0/93 (Vétérans Rebelles)

€) Wookie avec Arbalete (Guerriers Wookies)

@ Droide Médical 2-1B

@ Soldat de la Flotte

@ Officier Rebelle

@ Soldat Rebelle

@ Capitaine Soldat Rebelle

@ Spécialiste Soldat Rebelle

@ Vétéran Rebelle

© Wedge Antilles

Amélioration
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REPUBLIQUE GALACTIQUE

Unité Coft

Anakin Skywalker : I'Elu

Soldats CRA

Soldats CRA : Groupe de Combat
Speeder BARC

Capitaine Clone Rex : Soldat Honorable
Commandant Clone : Entrainé a Diriger
Commandos Clones

Commandos Clones : Escouade Delta

Yoda : Grand Maitre de I'Ordre Jedi

170

Amélioration

Conit

© Artilleur BARC avec Blaster Ionique
(Speeder BARC

© Artilleur BARC avec Laser Jumelé
(Speeder BARC)

@ Artilleur BARC avec RPS-6 (Speeder BARC)

® Artilleur Gnasp
(Ornithoptere Raddaugh Gnasp)

Canon Rotatif de TL-TT (TL-TT)
® Canon Laser de TL-TT (TL-TT)

Canons a Rayons Jumelés
(Plateforme de Soutien d’Infanterie)

® Canons Blaster Jumelés
(Plateforme de Soutien d’Infanterie)

@ Nacelles de Missiles Jumelées
(Plateforme de Soutien d’Infanterie)

Tourelle a Canon a Rayons
(Tank de classe Saber TX-130)

€) Soldat CRA avec DC-15x (Soldats CRA)
Commandant Clone
€ Médecin Clone

25

20
10
30

25

25

15

37
30
20




ALLIANCE SEPARATISTE A
|
Droide Araignée Nain DSD1 50 €) Soldat B1 avec E-5C (Droides de Combat B1) 16
Droidekas 60 €) Soldat B1 avec E-5s (Droides de Combat B1) 18
Maul : Apprenti Impatient 130 € Soldat B1 avec Canon a Rayonnement 16
Asajj Ventress : Assassin Séparatiste 130 (Droides de Combat B1)
Sun Fac : Lieutenant Impitoyable 30 € Soldat B2-ACM (Droides de Combat B2 24
€ Soldat B2-HA (Droides de Combat B2) 32
Pilotes de STAP 80
€) Sniper Droide de Série BX 40
(Droides Commandos de Série BX)
€) Magna Garde avec RPS-6 40
(Magna Garde G-100)
@ Droide de Combat B1
@ Droide de Sécurité Bl
@ Droide de Combat Série OOM
@ Droide Ouvrier de Série PK 22
@ Droide de Combat B2 18
@ Droide Sonde Viper 9
© Boucliers Déflecteurs 18
MERCENAIRES
Hommes de Main du Soleil Noir 50 € Homme de Main avec Détonateur Magnétique 16
Boba Fett : Infime Chasseur de Primes 130 (Hommes de Main du Soleil Noir)
Bossk : Terreur de Trandosha 105 Q Super Commando Pistolero . e
(Super Commandos Mandalorians)
Cad Bane : Nest Plus a Présenter 105 @ Super Commando Tireur Embusqué 28
Din Djarin : Le Mandalorien 95 (Super Commandos Mandalorians)
Gar Saxon : Commando Militant 95 @ Vigo du Soleil Noir 20
Super Commandos Mandalorians 70 @ Capo du Syndicat Pyke 18
Maul : Un Rival 150
Capo du Syndicat Pyke 48
Fantassin du Syndicat Pyke 44

Pilotes de Swoop 70




4 AMELIORATIONS NEUTRES

:

= @ Tactique Brutale 15
@ Ordres Improvisés 5
Vigilance 12
© Brouilleur Comms 5
Coleére 3
© Méditation Martiale 5
Pointe de Vitesse 10
©) Poussé par la Force 40
Strangulation de la Force 10
© Guidé par la Force 5
® Réflexes de la Force 5
Lancer de Sabre 5

Amélioration

Cott

© Droide "Gonk" Rénové

@ Equipement Environnemental

@ Stimulants d'Urgence

@ Grappins

@ Données de Reconnaissance

@ Lunette de Visée

& Générateur de Barrage

& Surcharge du Générateur

@ Grenades a Concussion

@ Grenades Fumigenes

Quadrilaser AG-2G (Camion Speeder A-A5)
@ Conversion Laser Lourd (Camion Speeder A-A5)
& Protocoles dAttaque

& Protocoles de Défense

& Protocoles d Engagement

& Evitement et Couvert

Y Poussée Offensive

& Conscience de la Situation

O Ténacité

& A Bout Portant
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